les AaM~M~ de Saint-Benoit lui feront droit par l'intermé-
diaire de l'abbé ou du maire de /a villa.

A, fol. 34 v (copie incomplète).–C,p. H8.–.E'. fol. 282 v*.– p. 773,
d'après B, foi. 62 v.

lN!UQ. Inventaire de 1567, n* 53 « scellées du grand sceau en cire
jaune ». Inventaire de 1658, p. 3, série I, liasse 1, n" 7, « scellée en
plaquard» (sous la date i<04).–~ fol. 325, d'après~ fol. 62.- Luelmire,
Louis V7, n° 42.

In Christi nomine. Ludovicus ego Dei gratia in regem Fran-

corum désignâtes, Philippi regis filius, manifestum et notum
faeio presenti nationi et succedentium posteritati quod, in-
timante nobis divina clementia, ecclesie beatib Benedicti
Floriacensis cenobii, a predecessoribus nostris libertati date,
ob caritatem et dUectionem ipsius loci, eandem libertatem ei

concedimus et ex nostra parte hoc addendo corroboramus'
quod deinceps neque nos ipsi nec quilibet successorum nos-
trorum regum eundem loeum causa viotentie adeat neque in-
colas, cujusque~generis~ vel ordinis, ipsiusfloci per se in

causam mittat vel questum9 ab eis quoquo modo exigat; cete-

rum si nobis vel nostris injuriamfecerint, per abbatis seu
majoris ville manum, ministeriatibus nostris justitie nostre
recipicnde causa a nabis illue directis, justitiam nostram nan-
ciscemur. Ut'autem ratum et inconvutsum~ permaneat et ad

notitiam posterorum perveniat, sigillo nostro signari et con'o-
borari precepimusk. Anno ab Incarnatione Domini MCVI, regni

autem Philippi regis XL VII.
Actum publice Mileduno
Simone" de Catiaco", Ludovicii nHi regis subcarlulario.
Huic autem concessioni interfuerunt. t Signum Ludovicii

HHi regis. Signum Guidonis, comitis de Rocaforti. Signum

XCVIII. -a. Dei gratia ego C.-b. sancti K.-c. Avec le mot corro-
boramus commence A. d. cujuscunque C; cujusquam E; ejusque X.

-e. gentis ~.– ejusdem E.–g'. quantum E; le mot en blanc, X.–
h. in.)ustitiam EK. i. titi EK. j. inconcussum E. juss'mus et
precepimus E. Après precepimus et avant anno, C E K intercalent
Huic autem concessioni interfuerunt,que Mousrej'e<ons après Miteduno.

Après Mileduno, les mots sigillum hujus auctoritatis ajoutés en
interligne dans A, qui <t'art'e<e ici. m. Symone E. n. Caciaco C.

Galterii Tiraldi. Signum Ursionis de Stampis. Signum Er!)]ini".
Signum Lisiardi de Stampis. Signum domni Simonis~, abbatis
Floriacensis. Signum Gisleberti9, majoris ville. Signum Aimo-
nisr de Stampis. Signnm Arnuin* Bassi. Signum Gisleberti
mariscalci. Signum Rainatdi captivi.

XCIX

Entre 7/06-0~ et

Boson, abbé de ~att;<eHOt<Mf-Lotr~, avec l'assentiment du cha-
pitre, co)î<f<tc<6 une aMOCM«OM prières avec 77n6aM~, abbé de
6'atMt ~aM~ dM-FoMM.